[bookmark: _Hlk529724394]ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
………………………..
BAN THƯỜNG TRỰC
Số: ……/BC-MTTQ-BTT
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    ………, ngày …. tháng ….. năm 2018

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO TỔNG HỢP
Góp ý dự thảo I Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX

1. Công tác triển khai
2. Hình thức tổ chức lấy ý kiến góp ý
3. Kết quả góp ý dự thảo I Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX theo nội dung gợi ý
- Tổng số lượt lấy ý kiến góp ý: ….
- Kết quả tổng hợp góp ý:
	STT
nội dung góp ý
	Tổng số ý kiến
đồng ý
	Tổng số ý kiến không đồng ý
	Các ý kiến khác

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	[bookmark: _Hlk530948767]15

	16

	17

	18

4. Các ý kiến đóng góp khác cho dự thảo I Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX (nếu có)
…………………………………………………………………………
………………………………………………………………………….

	Nơi nhận:
- ……..
- Lưu VT;

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
 CHỦ TỊCH